

## Zakrętki do słoików kolorowe pszczelarskie 4 zaczepowe małe średnica 66 mm (10 sztuk)

Cena: 4,01 zł



### Opis produktu

## Zakrętki do słoików kolorowe pszczelarskie 4 zaczepowe małe średnica 66 mm (10 sztuk)

Zakrętki do słoików to elementy służące do hermetycznego zamykania słoików, co pozwala na długotrwałe przechowywanie różnego rodzaju produktów spożywczych. Wykonane są z wytrzymałych materiałów, z metalu pokrytego specjalną powłoką chroniącą przed korozją, które zapewniają szczelność i bezpieczeństwo przechowywanych produktów. Zakrętki są dostępne w różnych rozmiarach, co umożliwia dopasowanie ich do słoików o różnej pojemności.

### Zastosowanie:

**Przechowywanie domowych przetworów:** Zakrętki są idealne do zamykania słoików z dżemami, konfiturami, kiszonkami, kompotami, miodami czy warzywami konserwowymi. Zapewniają szczelność, dzięki czemu produkty długo zachowują świeżość.

**Przemysł spożywczy:** Zakrętki są szeroko stosowane w przemyśle spożywczym do zamykania słoików z gotowymi produktami, takimi jak sosy, zupy, pasty, marynaty, miody a także dania gotowe do podgrzania.

**Przechowywanie produktów sypkich:** Dzięki zakrętkom można w wygodny sposób przechowywać w słoikach produkty sypkie, takie jak mąka, cukier, kawa, herbata, przyprawy czy kasze, zabezpieczając je przed wilgocią i utratą aromatu.

**Zastosowania dekoracyjne i DIY:** Zakrętki do słoików są popularne wśród osób zajmujących się rękodziełem. Służą do tworzenia świeczników, pojemników na przybory kuchenne czy dekoracyjnych pojemników na drobiazgi.

Dzięki swojej uniwersalności i funkcjonalności, zakrętki do słoików stanowią nieodłączny element wyposażenia kuchni, a także są niezastąpione w wielu innych dziedzinach codziennego życia.

## Specyfikacja produktu:

**Kolor:** Mix kolorów z motywem pszczelarskim

**Ilość zaczepów:** 4

**Średnica:** 66 mm

**Ilość zakrętek w opakowaniu:** 10 sztuk

## Zalety:

**Wysoka jakość:** Wykonane z trwałego, odpornego na korozję materiału.

**Bezpieczeństwo:** Doskonale zabezpieczają zawartość słoika przed wylaniem.

**Łatwość użycia:** Typ Twist Off z 4 zaczepami zapewnia mocne zamknięcie.

**Wszechstronność:** Idealne do pasteryzacji i przechowywania przetworów.

Wyprodukowano zgodnie z normą: PN-0-79570

## Galeria

